PRErC'TURADO —

AARA

Estado do Pará
Município do Atará

PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Oficio n° 0413/2018 - DL/SEMED

PREF

21 de junho de 2(

Ao Sr. Marcelo Silva
SETOR DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal
Trav. São José, Centro

Assunto: Processo Licitatório

Ao cumprimenta-lo Vossa Senhoria, venho por meio
Processo Licitatório da transporte Escolar- Recursos do Esi
Orçamentária,

Dotação Orçamentária: 2.027 - Manutenções do Transp4
Médio;

33.90.39-00; Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
014700- Tranf. Conv do Estado dest. À Educação

solicitar que seja 	r$J
:DUC, Conforme

Escolar PNATE- 	no

Atenciosamente,

Mutonio %íson 5 de fMeío
•SecretaTiO Municipal de Educação
Decreto n°02/ 2017 - FM Ã.

Pcarâ - Pá
ANTONIO NILSON SOARES DE MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ

1)

Rodovia PA 252 km 01
Alegria - Acará / Pará - CEP 68690-000 CNPJ: 05.196.54810001-72
FONE: (91)- CEL:

		2018-07-20T11:07:35-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220